
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  189 del 30.07.2014 

 
OGGETTO:  RIMBORSO IMU 2012 E 2013 PAGATA IN MISURA ECCEDENTE IL DOVUTO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 14 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16/5/2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dell’imposta Municipale propria adottato dal 
Consiglio Comunale con atto n. 19 del 26/09/2012; 
 
Visto il disposto dell'art. 1, commi da 722 a 728, della legge 27 dicembre 2013, n. 147; 
 
Richiamati i provvedimenti di rimborso n. 1/2012 del 29/7/2014 e n. 1/2013 del 29/7/2014; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla liquidazione del rimborso dovuto assumendo 
adeguato impegno di spesa; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

DETERMINA 
 
1) Di provvedere al rimborso della IMU, a favore del signor Simonotti Roberto, C.F. 

SMNRRT64C23F952B, residente a Soriso in Casale Roncallo 2, per l’importo di € 85,11, 
comprensivo di interessi, pagato in misura eccedente per l’anno 2012 e l’importo di € 319,02, 
comprensivo di interessi, pagato in misura eccedente per l’anno 2013.  

 
2) Di assumere impegno di spesa per l’importo di complessivo € 404,13 al capitolo 2157.1, 

intervento 1.01.04.05, del Bilancio di previsione 2014 ove sussiste adeguata disponibilità. 
 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
f.to Piera Cavallotti 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  30/7/2014                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


